


AF TER-SCHOOL ENGLISH NA Z Š NÁM. CURIEOV ÝCH 2018/2019



Lingua Connect mění  
jméno na FANTAIL
S novým školním rokem přicházíme se změnou 
jména naší jazykové školy, kterou jste dosud znali jako 
Lingua Connect. Pod novým názvem Fantail budeme 
ve školním roce 2018/2019 pořádat v budově školy ZŠ 
nám. Curieových odpolední kroužky angličtiny Fantail 
After-school English s rodilými mluvčími. Pro ty, kdo 
chtějí dětem dopřát výuku přizpůsobenou individuálním 
potřebám, nabízíme také individuální lekce 1-1 v budově 
ZŠ, v našich učebnách či u Vás doma.

Novinky pro rok 2018/2019
• NOVÝ výukový plán pro bilingvní skupiny, které se 

budou učit podle cambridgeského kurikula Cambridge 
Primary English. 

• NOVÁ série učebnic pro běžné skupiny Academic 
Stars, jež bude využívat spoustu doplňujícího materiálu 
včetně interaktivního DVD. Lekce se budou soustředit 
na čtení, psaní a „Phonics“ již od 1. třídy. 

• Aplikace Class Dojo, která Vám v reálném čase 
prostřednictvím automatického zasílání fotek a videí a 
výsledků aktivit během lekcí umožní monitorovat, jak si 
Vaše dítě stojí.

FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00



NABÍZENÉ KURZY 
1.  STUPEŇ

1.třída: Fun with English 1 (pondělí, středa, čtvrtek) - Academic Stars Starters
    Fun with English 1 Bilingual (středa) – Collins International Primary English 

2.třída: Fun with English 2 (pondělí, středa, čtvrtek) – Academic Stars 1 (1.část)
   Fun with English 2 Bilingual (středa) – Collins International Primary English

3.třída: Active Thinkers 1 (úterý, pátek) – Academic Stars 1 (2.část)
   Active Thinekrs 1 Bilingual (čtvrtek) – Collins International Primary English

4.třída: Active Thinkers 2 (úterý, pátek) – Academic Stars 2 (1.část)
   Active Thinkers 2 Bilingual (čtvrtek) – Collins International Primary English

5.třída: Active Thinkers 3 (úterý, pátek) – Academic Stars 2 (2.část)
   Active Thinkers 3 Bilingual (úterý) – Collins International Primary English

2.  STUPEŇ
Conversation I. – začátečníci a mírně pokročilí (středa) – Let’s Talk 1
Conversation II. – středně pokročilí (středa) – Let’s Talk 2

FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00



Předběžný rozvrh After-school English ZŠ nám.
Curieových 2018/2019* (začátek 10.9.2018)  

*Rozvrh je prozatím ukázkový a vychází ze školního roku 2017/2018. Uvedené 
časy lekcí se mohou lišit dle dopoledního rozvrhu dětí, na který se snažíme 
bezprostředně navazovat, a budou tedy upřesněny po oznámení rozvrhu 
vedením školy. 

FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00

12.20 - 13.20

12.20 - 13.20

13.30 - 14.30

13.30 - 14.30

14.40 - 15.40

14.40 - 15.40

PONDĚLÍ 

Fun with English 1 (A)

Fun with English 2 (A)

ÚTERÝ

Active Thinkers 1 (A)

Active Thinkers 2 (A)

Active Thinkers 3 (A)

Active Thinkers 3 (Bilingual)

STŘEDA 

Fun with English 1 (B)

Fun with English 1 (Bilingual)

Fun with English 2 (B)

Fun with English2 (Bilingual)

Conversation I.

Conversation II.

ČTVRTEK 

Fun with English 1 (C)  

Active Thinkers 1 (Bilingual)

Fun with English 2 (C)

Active Thinkers 2 (Bilingual)

PÁTEK

Active Thinkers 1 (B)

Active Thinkers 2 (B)

Active Thinkers 3 (B)





Co můžete očekávat,  
pokud přihlásíte dítě na  
Fantail After-school 
English?
• Kvalifikovaní a zkušení rodilí mluvčí 

• 1x60 min. lekce AJ týdně  

• Max. 10 dětí ve skupině 

• 4x ročně zpráva o pokrocích dítětě 

• Informační systém My Cat  a Class Dojo pro  
rodiče a děti 

• Knihy i doplňkový materiál v ceně 

• Vánoční besídka a besídka na konci školního roku 
pro rodiče a děti 

• Při zakoupení kurzu sleva 10% na další Fantail 
(intenzivní týdny, jednodenní workshopy, tábory). *

*Sleva se nevztahuje na studijní pobyty, individuální hodiny, studijní 
materiály či koupi kurzu na další pololetí. Slevu může uplatnit pouze ten, 
komu byla určena.

Co můžete očekávat,  
pokud přihlásíte dítě na  
individuální lekce?
• Kvalifikovaní a zkušení rodilí mluvčí  

• 60min. nebo 90min.lekce dle výběru  

• Sestavení vzdělávacího plánu na základě 
individuálních potřeb a cílů na dané období 

• Pravidelné testování a zpráva o pokrocích dítěte 

• Informační systém My Cat 

• Kniha v ceně při platbě na celé pololetí 

• Sleva 10% na Fantail akce (intenzivní týdny, 
jednodenní workshopy, tábory) *

*Sleva se nevztahuje na studijní pobyty, individuální hodiny, studijní 
materiály či koupi kurzu na další pololetí. Slevu může uplatnit pouze ten, 
komu byla určena.

FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00



FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00

Ceník platný pro skupinové kurzy a individuální 
lekce na ZŠ nám.Curieových ve šk.roce 
2018/2019  
• SKUPINOVÉ KURZY AFTER-SCHOOL ENGLISH 

 1.pololetí – 2630,-Kč (17 lekcí)
 2. pololetí – 2630,-Kč (17 lekcí)
 Platba za 1. a 2. pololetí do 30.7.2018 – 4999,-Kč

• INDIVIDUÁLNÍ LEKCE  60MIN.
 → 525,-Kč/60min při platbě za celé pololetí (zahrnuje knihu)
 → 550,-Kč/ 60min při předplacení 10 lekcí 
 → 600,-Kč/60min při platbě za každý měsíc zvlášť 

• INDIVIDUÁLNÍ LEKCE 90MIN.
 → 750,-Kč/90min při platbě za celé pololetí (zahrnuje knihu)
 → 825,-Kč/90min při předplacení 10 lekcí
 → 900,-Kč/90min při platbě za každý měsíc zvlášť

PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ ZDE

https://goo.gl/forms/SDPqA8sPCD8aAhBI3


Rozpis Fantail akcí na šk. rok 2018/2019 
Během školního roku pořádáme také řadu aktivit mimo ZŠ.  

DATUM
29.10.2018
30.10.2018
15.12.2018
1.2.2019
11 - 15.2.2019

18 - 22.2.2019

18.4.2019
8 – 12.7.2019
15 – 19.7.2019
9 – 16.8.2019

DEN
Pondělí

Úterý

Sobota

Pátek

Po-pá

Po-pá

Čtvrtek

Po – pá

Po – pá

Pá - Pá

STŘEDA 
Movies 1 

Halloween

Christmas Fun

Movies 2

Media Week

Solar System

Media Week

Living Earth

Easter Fun

Příměstský tábor

Příměstský tábor

Sportovně-anglický tábor

MÍSTO A ČAS KONÁNÍ
Spálená 23, 8.30 – 13.30

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 13.00

Spálená 23, 8.30 – 16.30

Spálená 23, 8.30 – 16.30

Týdenní pobyt

VĚK
13 – 16 let

5 – 11 let

5 – 11 let

13 – 16 let

13 – 15 let

10 – 13 let

13– 15 let

10 – 13 let

5 – 11 let

5 – 13 let

5 – 13 let

7 – 14 let

CENA
500,-Kč

500,-Kč

500,-Kč

500,-Kč

2700,-Kč

2700,-Kč

2700,-Kč

2700,-Kč

500,-Kč

4200,-Kč

4200,-Kč

8500,-Kč

FAN
TAIL ACADEM

Y
SPÁLEN

Á 23
PR

AH
A 1

110 00





SPÁLENÁ 23
PRAHA 1
110 00

(ENGLISH): +420 734 829 383 
(ČESKÝ): +420 736 627 797

info@fantailacademy.cz

www.fantailacademy.cz

http://www.fantailacademy.cz
mailto:info@fantailacademy.cz

	Sign up: 
	Website: 
	Website 1: 


